
1ºA

El Pinar De Caleruega

Calle de Caleruega 79
28033 Madrid

 

685.000€3 dormitorios orientación: sur-oeste2 plazas de garajeplanta primera   ·   tipología a

A G

B F

C D E

SUPERFICIES ÚTILES

Cocina

Salón / Comedor

Hall

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2

Lavadero

Superficie útil

Superficie construida
(elementos comunes incluidos)

11,72 m2

28,19 m2

5,36 m2

4,83 m2

13,70 m2

9,23 m2

10,24 m2

4,29 m2

4,55 m2

2,65 m2

94,76 m2

150,75 m2

GSPublisherVersion 1321.0.0.100

Plano informativo según proyecto básico. La posición de las ventanas podría variar ligeramente según las plantas debido al diseño de la fachada. Las viviendas se entregan sin amueblar, el amueblamiento y equipamiento sugerido es meramente orientativo, incluido el de las cocinas. Zonas comunes pendientes de definir arquitectónicamente.
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Escala gráfica

Norte

C/ Caleruega, 79 - MADRID
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3,20 m2
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D-1
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D-3
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D-2
9,23 m2

Hall
5,36 m2
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11,72 m2

Baño 2
5,07 m2

Baño 1
4,29 m2

Baño 2
4,55 m2

Secadero/ Lavadora
2,65 m2

Distribuidor
4,83 m2

Salón/Comedor

Superficie C. comunes:

superficies ÚTILES m2

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Baño 1

Baño 2

Secadero/ Lavadora

150,75 m2

28,19 m2

4,83 m2

13,70 m2

9,23 m2

4,29 m2

4,55 m2

2,65 m2

Cocina 11,72 m2

Hall 5,36 m2

Dormitorio 3 10,24 m2

Superficie útil: 94,76 m2

A G

B F

C D E



El Pinar De Caleruega

Calle de Caleruega 79
28033 Madrid

A G

B F

C D E

SUPERFICIES ÚTILES

Cocina

Salón / Comedor

Hall

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2

Lavadero

Superficie útil

Superficie construida
(elementos comunes incluidos)

11,72 m2

28,19 m2

5,36 m2

4,83 m2

13,70 m2

9,23 m2

10,24 m2

4,29 m2

4,55 m2

2,65 m2

94,76 m2

150,75 m2

695.000€
 

3 dormitorios orientación: sur-oeste2 plazas de garajeplanta segunda   ·   tipología a

GSPublisherVersion 1321.0.0.100

Plano informativo según proyecto básico. La posición de las ventanas podría variar ligeramente según las plantas debido al diseño de la fachada. Las viviendas se entregan sin amueblar, el amueblamiento y equipamiento sugerido es meramente orientativo, incluido el de las cocinas. Zonas comunes pendientes de definir arquitectónicamente.

0 21 3 4 5 m

Escala gráfica

Norte

C/ Caleruega, 79 - MADRID
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Salón/Comedor

Superficie C. comunes:

superficies ÚTILES m2
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Baño 2

Secadero/ Lavadora

150,75 m2
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4,83 m2
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9,23 m2

4,29 m2

4,55 m2
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Hall 5,36 m2

Dormitorio 3 10,24 m2

Superficie útil: 94,76 m2

A G
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2ºA



El Pinar De Caleruega

Calle de Caleruega 79
28033 Madrid

 

705.000€3 dormitorios orientación: sur-oeste2 plazas de garajeplanta tercera   ·   tipología a3ºA

A G

B F

C D E

SUPERFICIES ÚTILES

Cocina

Salón / Comedor

Hall

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2

Lavadero

Superficie útil

Superficie construida
(elementos comunes incluidos)

11,72 m2

28,19 m2

5,36 m2

4,83 m2

13,70 m2

9,23 m2

10,24 m2

4,29 m2

4,55 m2

2,65 m2

94,76 m2

150,75 m2

GSPublisherVersion 1321.0.0.100

Plano informativo según proyecto básico. La posición de las ventanas podría variar ligeramente según las plantas debido al diseño de la fachada. Las viviendas se entregan sin amueblar, el amueblamiento y equipamiento sugerido es meramente orientativo, incluido el de las cocinas. Zonas comunes pendientes de definir arquitectónicamente.
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C/ Caleruega, 79 - MADRID
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El Pinar De Caleruega

Calle de Caleruega 79
28033 Madrid

 

715.000€3 dormitorios orientación: sur-oeste2 plazas de garajeplanta cuarta   ·   tipología a4ºA

A G

B F

C D E

SUPERFICIES ÚTILES

Cocina

Salón / Comedor

Hall

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2

Lavadero

Superficie útil

Superficie construida
(elementos comunes incluidos)

11,72 m2

28,19 m2

5,36 m2

4,83 m2

13,70 m2

9,23 m2

10,24 m2

4,29 m2

4,55 m2

2,65 m2

94,76 m2

150,75 m2

GSPublisherVersion 1321.0.0.100

Plano informativo según proyecto básico. La posición de las ventanas podría variar ligeramente según las plantas debido al diseño de la fachada. Las viviendas se entregan sin amueblar, el amueblamiento y equipamiento sugerido es meramente orientativo, incluido el de las cocinas. Zonas comunes pendientes de definir arquitectónicamente.
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C D E



El Pinar De Caleruega

Calle de Caleruega 79
28033 Madrid

 

SUPERFICIES ÚTILES

Cocina

Salón / Comedor

Hall

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Baño 1

Baño 2

Escaleras

Acceso a terraza

Superficie útil

Terraza

Superficie construida
(elementos comunes incluidos)

6,40 m2

24,71 m2

2,31 m2

2,90 m2

14,13 m2

11,82 m2

4,41 m2

5,07 m2

2,09 m2

1,23 m2

94,76 m2

71,92 m2

150,75 m2

2 dormitorios orientación: sur-oeste2 plazas de garajeÁtico B  ·   tipología B7ºB 935.000€

GSPublisherVersion 1321.0.0.100

Plano informativo según proyecto básico. La posición de las ventanas podría variar ligeramente según las plantas debido al diseño de la fachada. Las viviendas se entregan sin amueblar, el amueblamiento y equipamiento sugerido es meramente orientativo, incluido el de las cocinas. Zonas comunes pendientes de definir arquitectónicamente.
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El Pinar De Caleruega

Calle de Caleruega 79
28033 Madrid

 

SUPERFICIES ÚTILES

Cocina

Salón / Comedor

Hall

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Baño 1

Baño 2

Escaleras

Acceso a terraza

Superficie útil

Terraza

Superficie construida
(elementos comunes incluidos)

6,40 m2

24,71 m2

2,31 m2

2,90 m2

14,13 m2

11,82 m2

4,41 m2

5,07 m2

2,09 m2

1,23 m2

94,76 m2

71,92 m2

150,75 m2

2 dormitorios orientación: sur-oeste2 plazas de garajeplanta Ático   ·   tipología B7ºB 935.000€

GSPublisherVersion 1321.0.0.100

Plano informativo según proyecto básico. La posición de las ventanas podría variar ligeramente según las plantas debido al diseño de la fachada. Las viviendas se entregan sin amueblar, el amueblamiento y equipamiento sugerido es meramente orientativo, incluido el de las cocinas. Zonas comunes pendientes de definir arquitectónicamente.

      PLANOS DE VENTA NUEVOS        VIV 7B

ESTUDIO DE ARQUITECTURA

Escala gráfica

Norte

0 21 3 4 5 m

C/ Caleruega, 79 - MADRID

COMERCIALIZA Y GESTIONA
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Terraza 71,92 m2
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El Pinar De Caleruega

Calle de Caleruega 79
28033 Madrid

 

A G

B F

C D E

SUPERFICIES ÚTILES

Cocina

Salón / Comedor

Hall

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Baño 1

Baño 2

Lavadero

Superficie útil

Superficie construida
(elementos comunes incluidos)

6,28 m2

23,44 m2

3,38 m2

3,56 m2

11,95 m2

10,77 m2

3,87 m2

4,94 m2

2,83 m2

71,02 m2

110,76 m2

630.000€2 dormitorios orientación: sur-norte2 plazas de garajeplanta cuarta   ·   tipología F4ºF

Plano informativo según proyecto básico. La posición de las ventanas podría variar ligeramente según las plantas debido al diseño de la fachada. Las viviendas se entregan sin amueblar, el amueblamiento y equipamiento sugerido es meramente orientativo, incluido el de las cocinas. Zonas comunes pendientes de definir arquitectónicamente.
GSPublisherVersion 1321.0.0.100

Escala gráfica
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El Pinar De Caleruega

Calle de Caleruega 79
28033 Madrid

 

A G

B F

C D E

SUPERFICIES ÚTILES

Cocina

Salón / Comedor

Hall

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Baño 1

Baño 2

Lavadero

Superficie útil

Superficie construida
(elementos comunes incluidos)

6,28 m2

23,44 m2

3,38 m2

3,56 m2

11,95 m2

10,77 m2

3,87 m2

4,94 m2

2,83 m2

71,02 m2

110,76 m2

650.000€2 dormitorios orientación: sur-norte2 plazas de garajeplanta Quinta   ·   tipología F5ºF

Plano informativo según proyecto básico. La posición de las ventanas podría variar ligeramente según las plantas debido al diseño de la fachada. Las viviendas se entregan sin amueblar, el amueblamiento y equipamiento sugerido es meramente orientativo, incluido el de las cocinas. Zonas comunes pendientes de definir arquitectónicamente.
GSPublisherVersion 1321.0.0.100

Escala gráfica
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El Pinar De Caleruega

Calle de Caleruega 79
28033 Madrid

 

A G

B F

C D E

SUPERFICIES ÚTILES

Cocina

Salón / Comedor

Hall

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Baño 1

Baño 2

Lavadero

Superficie útil

Superficie construida
(elementos comunes incluidos)

6,28 m2

23,44 m2

3,38 m2

3,56 m2

11,95 m2

10,77 m2

3,87 m2

4,94 m2

2,83 m2

71,02 m2

110,76 m2

660.000€2 dormitorios orientación: sur-norte2 plazas de garajeplanta sexta   ·   tipología F6ºF

Plano informativo según proyecto básico. La posición de las ventanas podría variar ligeramente según las plantas debido al diseño de la fachada. Las viviendas se entregan sin amueblar, el amueblamiento y equipamiento sugerido es meramente orientativo, incluido el de las cocinas. Zonas comunes pendientes de definir arquitectónicamente.
GSPublisherVersion 1321.0.0.100

Escala gráfica
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El Pinar De Caleruega
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28033 Madrid

 

A F

B E

C D

SUPERFICIES ÚTILES

Cocina

Salón / Comedor

Hall

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Baño 1

Baño 2

Lavadero

Superficie útil

Superficie construida
(elementos comunes incluidos)

6,28 m2

23,44 m2

3,38 m2

3,56 m2

11,95 m2

10,77 m2

3,87 m2

4,94 m2

2,83 m2

71,02 m2

110,76 m2

895.000€2 dormitorios orientación: sur-norte2 plazas de garajeplanta Ático   ·   tipología e7ºE

GSPublisherVersion 1321.0.0.100

Plano informativo según proyecto básico. La posición de las ventanas podría variar ligeramente según las plantas debido al diseño de la fachada. Las viviendas se entregan sin amueblar, el amueblamiento y equipamiento sugerido es meramente orientativo, incluido el de las cocinas. Zonas comunes pendientes de definir arquitectónicamente.
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55

A F
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C

SUPERFICIES ÚTILES

Cocina

Salón / Comedor

Hall

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Baño 1
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Lavadero

Superficie útil

Superficie construida
(elementos comunes incluidos)

6,28 m2

23,44 m2

3,38 m2
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11,95 m2

10,77 m2

3,87 m2

4,94 m2

2,83 m2

71,02 m2

110,76 m2

895.000€2 dormitorios orientación: sur-norte2 plazas de garajeplanta Ático   ·   tipología e7ºE

GSPublisherVersion 1321.0.0.100

Plano informativo según proyecto básico. La posición de las ventanas podría variar ligeramente según las plantas debido al diseño de la fachada. Las viviendas se entregan sin amueblar, el amueblamiento y equipamiento sugerido es meramente orientativo, incluido el de las cocinas. Zonas comunes pendientes de definir arquitectónicamente.
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28033 Madrid

 

A G

B F

C D E

SUPERFICIES ÚTILES

Cocina

Salón / Comedor

Hall

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2

Lavadero

Superficie útil

Superficie construida
(elementos comunes incluidos)

11,42 m2

27,18 m2

4,93 m2

4,72 m2

13,76 m2

10,13 m2

10,61 m2

4,43 m2

4,21 m2

2,26 m2

93,65 m2

145,92 m2

690.000€3ºG 3 dormitorios orientación: este-oeste2 plazas de garajeplanta tercera   ·   tipología g

GSPublisherVersion 1321.0.0.100

Plano informativo según proyecto básico. La posición de las ventanas podría variar ligeramente según las plantas debido al diseño de la fachada. Las viviendas se entregan sin amueblar, el amueblamiento y equipamiento sugerido es meramente orientativo, incluido el de las cocinas. Zonas comunes pendientes de definir arquitectónicamente.

0 21 3 4 5 m

Escala gráfica

Norte

C/ Caleruega, 79 - MADRID

D-2
10,77 m2

Distr

Salón/Comedor
27,18 m2

D-1
13,76 m2

D-3
10,61 m2

D-2
10,13 m2

Cocina
11,42 m2

Hall
4,93 m2

Baño 2
4,94 m2

Baño 1
4,43 m2

Baño 2
4,21 m2

Secadero/ Lavadora
2,26 m2

Distribuidor
4,72 m2

Secadero/ Lavadora
2,83 m2

Cocina

Superficie útil:

superficies ÚTILES m2

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Baño 1

Baño 2

Secadero/ Lavadora

93,65 m2

11,42 m2

4,72 m2

13,76 m2

10,13 m2

4,43 m2

4,21 m2

2,26 m2

Dormitorio 3 10,61 m2

Superficie C.comunes: 145,92m2

Salón/Comedor 27,18 m2

Hall 4,93 m2

A G

B F

C D E



El Pinar De Caleruega

Calle de Caleruega 79
28033 Madrid

 

A G

B F

C D E

SUPERFICIES ÚTILES

Cocina

Salón / Comedor

Hall

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2

Lavadero

Superficie útil

Superficie construida
(elementos comunes incluidos)

11,42 m2

27,18 m2

4,93 m2

4,72 m2

13,76 m2

10,13 m2

10,61 m2

4,43 m2

4,21 m2

2,26 m2

93,65 m2

145,92 m2

696.000€4ºG 3 dormitorios orientación: este-oeste2 plazas de garajeplanta cuarta   ·   tipología g

GSPublisherVersion 1321.0.0.100

Plano informativo según proyecto básico. La posición de las ventanas podría variar ligeramente según las plantas debido al diseño de la fachada. Las viviendas se entregan sin amueblar, el amueblamiento y equipamiento sugerido es meramente orientativo, incluido el de las cocinas. Zonas comunes pendientes de definir arquitectónicamente.

0 21 3 4 5 m

Escala gráfica

Norte

C/ Caleruega, 79 - MADRID

D-2
10,77 m2

Distr

Salón/Comedor
27,18 m2

D-1
13,76 m2

D-3
10,61 m2

D-2
10,13 m2

Cocina
11,42 m2

Hall
4,93 m2

Baño 2
4,94 m2

Baño 1
4,43 m2

Baño 2
4,21 m2

Secadero/ Lavadora
2,26 m2

Distribuidor
4,72 m2

Secadero/ Lavadora
2,83 m2

Cocina

Superficie útil:

superficies ÚTILES m2

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Baño 1

Baño 2

Secadero/ Lavadora

93,65 m2

11,42 m2

4,72 m2

13,76 m2

10,13 m2

4,43 m2

4,21 m2

2,26 m2

Dormitorio 3 10,61 m2

Superficie C.comunes: 145,92m2

Salón/Comedor 27,18 m2

Hall 4,93 m2

A G

B F

C D E



El Pinar De Caleruega

Calle de Caleruega 79
28033 Madrid

 

A G

B F

C D E

SUPERFICIES ÚTILES

Cocina

Salón / Comedor

Hall

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2

Lavadero

Superficie útil

Superficie construida
(elementos comunes incluidos)

11,42 m2

27,18 m2

4,93 m2

4,72 m2

13,76 m2

10,13 m2

10,61 m2

4,43 m2

4,21 m2

2,26 m2

93,65 m2

145,92 m2

706.000€5ºG 3 dormitorios orientación: este-oeste2 plazas de garajeplanta Quinta   ·   tipología g

GSPublisherVersion 1321.0.0.100

Plano informativo según proyecto básico. La posición de las ventanas podría variar ligeramente según las plantas debido al diseño de la fachada. Las viviendas se entregan sin amueblar, el amueblamiento y equipamiento sugerido es meramente orientativo, incluido el de las cocinas. Zonas comunes pendientes de definir arquitectónicamente.

0 21 3 4 5 m

Escala gráfica

Norte

C/ Caleruega, 79 - MADRID

D-2
10,77 m2

Distr

Salón/Comedor
27,18 m2

D-1
13,76 m2

D-3
10,61 m2

D-2
10,13 m2

Cocina
11,42 m2

Hall
4,93 m2

Baño 2
4,94 m2

Baño 1
4,43 m2

Baño 2
4,21 m2

Secadero/ Lavadora
2,26 m2

Distribuidor
4,72 m2

Secadero/ Lavadora
2,83 m2

Cocina

Superficie útil:

superficies ÚTILES m2

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Baño 1

Baño 2

Secadero/ Lavadora

93,65 m2

11,42 m2

4,72 m2

13,76 m2

10,13 m2

4,43 m2

4,21 m2

2,26 m2

Dormitorio 3 10,61 m2

Superficie C.comunes: 145,92m2

Salón/Comedor 27,18 m2

Hall 4,93 m2
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El Pinar De Caleruega

Calle de Caleruega 79
28033 Madrid

 

A G

B F

C D E

SUPERFICIES ÚTILES

Cocina

Salón / Comedor

Hall

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Dormitorio 3

Baño 1

Baño 2

Lavadero

Superficie útil

Superficie construida
(elementos comunes incluidos)

11,42 m2

27,18 m2

4,93 m2

4,72 m2

13,76 m2

10,13 m2

10,61 m2

4,43 m2

4,21 m2

2,26 m2

93,65 m2

145,92 m2

716.000€6ºG 3 dormitorios orientación: este-oeste2 plazas de garajeplanta sexta   ·   tipología g

GSPublisherVersion 1321.0.0.100

Plano informativo según proyecto básico. La posición de las ventanas podría variar ligeramente según las plantas debido al diseño de la fachada. Las viviendas se entregan sin amueblar, el amueblamiento y equipamiento sugerido es meramente orientativo, incluido el de las cocinas. Zonas comunes pendientes de definir arquitectónicamente.

0 21 3 4 5 m

Escala gráfica

Norte

C/ Caleruega, 79 - MADRID

D-2
10,77 m2

Distr

Salón/Comedor
27,18 m2

D-1
13,76 m2

D-3
10,61 m2

D-2
10,13 m2

Cocina
11,42 m2

Hall
4,93 m2

Baño 2
4,94 m2

Baño 1
4,43 m2

Baño 2
4,21 m2

Secadero/ Lavadora
2,26 m2

Distribuidor
4,72 m2

Secadero/ Lavadora
2,83 m2

Cocina

Superficie útil:

superficies ÚTILES m2

Distribuidor

Dormitorio 1

Dormitorio 2

Baño 1

Baño 2

Secadero/ Lavadora

93,65 m2

11,42 m2

4,72 m2

13,76 m2

10,13 m2

4,43 m2

4,21 m2

2,26 m2

Dormitorio 3 10,61 m2

Superficie C.comunes: 145,92m2

Salón/Comedor 27,18 m2

Hall 4,93 m2
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B F

C D E




